

استعلام آدرس از طریق کد پستی برای انجام امور بانکی، تجاری، اداری و غیره ضروری است. به همین خاطر تمامی ساختمان‌های مسکونی، تجاری، اداری و حتی دولتی دارای کد پستی هستند تا برای پیگیری امور و ارسال بسته‌های پستی با مشکل مواجه نشوند. داشتن کد پستی مثل شناسنامه و کارت ملی، هویت یک ساختمان است؛ بنابراین بسیاری از افراد به دلایلی مختلف می‌خواهند از طریق آدرس منزل یا لوکیشن یک مکان، به کد پستی دسترسی پیدا کنند.

به این ترتیب امروزه جستجوی آدرس از طریق کد پستی، اهمیت بالایی پیدا کرده است که در این مقاله قصد داریم به نحوه پیگیری و استعلام آن از طریق آدرس بپردازیم. البته اگر سوال یا ابهامی درباره این موضوع دارید، می‌توانید با مشاوران ما در مشورت ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ تماس حاصل فرمایید.

استعلام آدرس با کد پستی

کد پستی به عنوان شناسه یک مکان که می‌تواند ساختمان مسکونی، اداری یا تجاری باشد، کدی ۱۰ رقمی است. اداره پست برای اینکه هر منطقه و هر خانه معلوم باشد تا در کارها اختلالی به وجود نیاید، سیستم استفاده از کد پستی را راه اندازی کرده تا با استفاده از آن امور بانکی، خریدهای اینترنتی، امور حقوقی و تجاری قابل حل و مشخص باشند. اما استعلام آدرس از طریق کد پستی به یک معضل تبدیل شده که برای آن راهکارهای زیادی آورده شده است.

چرا که در گذشته افراد برای جستجوی آدرس از طریق کد پستی می‌توانستند وارد سامانه شرکت پست شوند و به راحتی به محل سکونتشان دسترسی پیدا کنند. اما بعد از سو استفاده کلاه برداران سود جو، این امکان برداشته شده و به جای آن روش‌های دیگری برای استعلام آدرس با کد پستی جایگزین شده است. بنابراین بهتر است با دیگر روش‌های پیدا کردن نشانی از طریق کد پستی آشنا شوید و مطابق با آن عمل کنید.

همانطور که گفتیم دریافت آدرس با کد پستی در بسیاری از امور کاربرد دارد. به عنوان مثال با داشتن کد پستی ۱۰ رقمی می‌توانید در بانک حساب باز کنید یا می‌توانید برای ثبت نام در دانشگاه اقدام کرده و همچنین برای انجام امور حقوقی نیاز به این کد دارید. همچنین یکی از مزایای آن جستجوی آدرس است که ۵ رقم اول آن شهر یا شهرستان را مشخص می‌کند و ۵ رقم دوم آن مختص به منطقه است.



irantahsil.org

سایت استعلام آدرس از طریق کد پستی

در حال حاضر هیچ سامانه‌ای برای استعلام آدرس با کد پستی وجود ندارد. در سال‌های گذشته اگر کسی قصد پیدا کردن آدرسی را از طریق کد پستی داشت، می‌توانست وارد سایت شرکت پست جمهوری اسلامی ایران شود و به راحتی به نشانی محل سکونت کسی دیگر دسترسی پیدا کند. بنابراین برای جلوگیری سو استفاده افراد سود جو و کلاه بردار این روش برداشته شده است تا افراد به راحتی نتوانند به آدرس کسی دسترسی پیدا کنند.

سامانه جستجوی آدرس از طریق کد پستی از دسترس خارج شده است و افراد فقط می‌توانند با وارد کردن آدرس در پیمایش نقشه سایت شرکت پست جمهوری اسلامی ایران، کد پستی را دریافت کنند. به این ترتیب اگر می‌خواهید با کد پستی آدرس را پیدا کنید، باید به اداره پست مراجعه کرده و مدارک شناسایی خود را برای تکمیل فرم به همراه داشته باشید.

روش‌های استعلام آدرس از طریق کد پستی

سیستم یکپارچه کد پستی برای شناسایی خانه‌ها، مراکز اداری و تجاری اجرا شده است. بنابراین در حال حاضر تمامی منازل از شهرهای بزرگی همچون تهران و تبریز و اصفهان و مشهد گرفته تا شهرهای کوچک و روستاهای دور افتاده، کد پستی دارند. هرچقدر که راه‌های استعلام کد پستی با آدرس، چه آنلاین و چه آفلاین راحت و بدون مشکل است، استعلام آدرس از طریق کد پستی محدودیت‌های زیادی دارد.

استعلام آدرس با کد پستی به صورت آنلاین

در سال‌های گذشته این امکان برای افرادی که می‌خواستند با کد پستی آدرس را جستجو کنند، از طریق سایت شرکت پست جمهوری اسلامی ایران وجود داشت. اما در حاضر روش‌های آنلاین قابل پیگیری نمی‌باشد با این حال به تازگی شرکت ایرانیان که زیر نظر شرکت پست است، این امکان را به وجود آورده تا افراد با ورود به سامانه sana.post.ir بتوانند آدرس مورد نظر را از طریق کد پستی به دست بیاورند.

البته این دسته از افراد باید از قبل در سامانه ایرانیان عضو شوند و مجوزهای لازم را برای استفاده از خدمات آن دریافت کنند. بنابراین این روش برای همه جوابگو نیست و باید راه‌های دیگری را برای استعلام نشانی از طریق کد پستی طی کنید. اما اگر قصد دارید تا از امکانات این سامانه در بلند مدت استفاده نمایید،

می‌توانید برای عضویت مکاتبات اداری را انجام داده تا با داشتن نام کاربری و رمز عبور وارد سامانه ایرانیان سنا شوید.



ایران تمصیل

استعلام آدرس با کد پستی به صورت حضوری

به غیر از روش‌های آنلاین که به صورت رایگان و به راحتی امکان پذیر نمی‌باشد، افراد می‌توانند برای پیدا کردن آدرس با استفاده از کد پستی به یکی از اداره‌های شرکت پست جمهوری اسلامی ایران مراجعه کرده و فرم درخواست خود را تکمیل نمایند. در این فرم اطلاعاتی مثل نام و نام خانوادگی، شماره تماس، کد ملی و شماره شناسنامه و مواردی دیگر وجود دارد تا مأمورین اداره پست پس از بررسی‌های لازم آدرس کد پستی خواسته شده را در اختیار فرد قرار دهند.

البته این مورد گاهی بدون مراجعه حضوری و با استفاده از تماس با اداره پست هم امکان پذیر است. به این صورت که برای استعلام آدرس از طریق کد پستی، باید کد ملی، نام و نام خانواده و دلیل خود را برای

استعلام آدرس توضیح دهید تا بتوانید نشانی که با کد پستی مطابقت دارد را دریافت کنید. با این حال اگر در این مورد عجله دارید، بهتر است به صورت حضوری به مراکز پست مراجعه نمایید.

مشاوره جستجوی آدرس از طریق کد پستی

جستجوی آدرس از طریق کد پستی محدودیت‌های خاص خودش را دارد، اما امکان پذیر است. کد پستی مثل شناسه و هویت یک ساختمان می‌باشد تا افراد بتوانند علاوه بر گرفتن بسته‌های پستی در کوتاه‌ترین زمان، از خدمات بانکی و اداری یا تجاری استفاده کنند. اما نکته‌ای که در این مبحث وجود دارد، این است که با داشتن کد پستی به صورت آنلاین نمی‌توانید به نشانی مورد نظر خود دست پیدا کنید.

افرادی که به صورت آنلاین و از طریق سامانه ایرانیان می‌توانند به راحتی نشانی مورد نظر خود را با استفاده از کد پستی استعلام بگیرند، ابتدا باید مجوز لازم را از شرکت پست جمهوری اسلامی ایران دریافت و بعد در سامانه عضو شوند. بنابراین شهروندان عادی امکان استفاده از این سامانه یا سایت‌های مشابه آن را ندارند.

در حال حاضر تنها راه برای به دست آوردن نشانی که مطابق با کد پستی است، مراجعه حضوری به اداره پست می‌باشد. برای استعلام آدرس از طریق کد پستی لازم است درخواست خود را پر کنید و اطلاعات لازم را در فرم تکمیل کرده و به مامورین مرکز پست تحویل دهید. البته همانطور که گفتیم، گاهی انجام این کار با استفاده از تماس با شرکت پست انجام شدنی است، اما نه به صورت قطعی.

خلاصه مطلب

در این مقاله به موضوع استعلام آدرس از طریق کد پستی پرداختیم. کد پستی، شناسه یا به عبارتی شناسنامه ساختمان‌های مسکونی، تجاری و اداری است. با پیدا کردن آدرس در نقشه سایت شرکت پست، می‌توانید

به راحتی به کد پستی دسترسی پیدا کنید. اما این امکان به صورت بر عکس وجود ندارد. یعنی جستجوی آدرس از طریق کد پستی به صورت آنلاین برای همه افراد میسر نمی‌باشد.

تنها برخی سایت‌ها مثل سامانه ایرانیان دارای این امکان هستند که آن هم باید برای اینکه بتوانید از این مزیت استفاده کنید، مجوز رسمی از شرکت پست دریافت کرده و بعد عضو سایت ایرانیان سنا شوید. بنابراین تنها راه استعلام نشانی با کد پستی، مراجعه حضوری به اداره پست است. در صورت داشتن هرگونه سوال، می‌توانید با مشاوران مشورت به شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ تماس حاصل فرمایید.

